Volkswagen Transporter 2.0 TDI L2 H1 Konvekta Koelwagen

Euro 6 Airco

Caracteristicas generales

Marca

Modelo

Subcategoria

Placa de matricula
Lectura del odémetro
Ano de construccion
Fecha del primer registro
Color

Condicién

Condicion general
Combustible

Clase de emision

Caracteristicas

Peso vacio
payloadWeight
GvW

Longitud
Ancho

Contenido del cilindro

Volkswagen
Transporter
Furgoneta frigorifica
VGV-52-N
413.193km
2020
15-09-2020
Ingenio
Usado

Bien

Diesel

Euro 6

1.876kg
924kg
2.800kg
530cm
190cm

1.968cc



Volkswagen Transporter 2.0 TDI L2 H1 Konvekta Koelwagen
Euro 6 Airco

Especificaciones técnicas

Numero de ejes 2

Transmision Apretdn de manos
Activos 110hp
Descripcion

Volkswagen Transporter L2 H1 Koelwagen. Bouwjaar 15-09-2020. Merk koelsysteem is Konvekta. Euro 6 motor met 110 Pk en
413.193 KM. Nieuw turbo en roetfilter gereinigd factuur aanwezig zie fotos !! New turbo and particulate filter Cleaned see invoice
whit the pictures !! APK gekeurd tot 11-07-2026. Rijdt en schakelt goed !!

Accesorios

e Bluetooth

e ABS

e Aire acondicionado

e Cierre central de puertas

e Ventanas eléctronicas

e Radio / reproductor de CD
e Rueda de cambio

e Filtro de particulas

e Puerta lateral

e Power steering

e Passenger seat

o Airbags

e Central doorlocking

e Electric windows

e EBS

e Heater

e Alarm

e ASR (Anti-Slip Regulation/Traction Control)
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